# KURJER WARSZAWSKI

Piątek.
Dnia 16 (28) Stycznia. — Rok 1853.

№ 26.

Jutro, Śgo Franciszka Salez.

Z polecenia wyższej Władzy, zarządzono odnowienie Kościoła parafjalnego w m. *Wieluniu*, które najpierwszy Kościół posiadało już w wieku XIII.